
 

 
 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Warszawa, dnia 17 listopada 2025 r. 
 

Poz. 32 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 0  

M I N I S T R A  R O D Z I N Y ,  P R A C Y  I  P O L I T Y K I  S P O Ł E C Z N E J  

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zakresów czynności członków kierownictwa Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej (Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 2 i 8) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w pkt 2 uchyla się lit. b; 

2) w § 8 w pkt 2: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Departament Budżetu, z zastrzeżeniem § 10 ust. 1 pkt 2 lit. f,”, 

b) uchyla się lit. b; 

3) w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) inicjowanie, koordynowanie i nadzorowanie wykonywania zadań przez: 

a) Departament Ekonomii Społecznej, 

b) Departament Integracji Społecznej, 

c) Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.”; 

4) w § 10 w ust. 1 w pkt 2 w lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w  brzmieniu: 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – 2 – Poz. 32 

„f) Departament Budżetu – w zakresie środków budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio 

podległych Ministrowi, jako dysponentowi części budżetowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER  

RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

AGNIESZKA DZIEMIANOWICZ-BĄK 

 

 


		2025-11-17T14:51:11+0000




